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Nanologica levererar silika till latinamerikansk kund för 
produktion av insulin
Till följd av att Nanologicas produkt inom preparativ kromatografi, NLAB Saga®, når bolagets 
interna kvalitetskrav levereras nu silika till en kund i Latinamerika för produktion av 
diabetesläkemedel.

Kunden är en läkemedelsproducent som tillverkar bland annat insulin och insulinanaloger. Denna 
leverans avser silika för produktion av insulin. Leveransen sker mot en order som nyligen togs, med 
ett ordervärde om ca 300 TSEK.
 
”Vi har under en tid samarbetat med denna kund kring rening av ett av deras diabetesläkemedel där vi 
under slutet av förra året genomförde metodutveckling, varefter de inledde utvärdering av vår silika. När 
vi nu har en produkt från vår storskaliga anläggning som vi är nöjda med levererar vi silika så att de kan 

”, kommenterar Katarina Alenäs, Senior Vice President Chromatography inkludera den i sin produktion
at Nanologica.

Ett flertal kunder har framgångsrikt utvärderat Nanologicas silika för preparativ kromatografi, NLAB 
Saga®, i olika steg. Bolaget tog under fjolåret flera ordrar för utvärdering i stor skala.
 
”De ordrar vi hittills har tagit består av flera olika produkttyper i olika volymer. Den första leveransen 
som nu går iväg är en typ av produkt, men vi kommer stegvis att leverera även andra produkttyper i 
efterfrågade volymer. Jag är fortsatt mycket optimistisk gällande våra möjligheter att successivt 
etablera oss som en leverantör av högkvalitativ silika för rening av peptider och det är mycket glädjande 

, fortsätter Nanologicas vd Andreas att vår silika för första gången inkluderas i en kunds produktion”
Bhagwani.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Johanna Johansson
Director IR, Communications and Marketing
johanna.johansson@nanologica.com
+46 72 211 21 90

Om Nanologica AB (publ)
Nanologica tillverkar och säljer nanoporösa silikapartiklar för tillämpningar inom life science. En 
egenutvecklad produktionsmetod ger bolaget möjligheter att skapa produkter i världsklass, genom att 
med precision kontrollera form, storlek, porositet och ytegenskaper hos silikapartiklar. Bolaget 
tillhandahåller produkter av högkvalitativ silika som används vid rening av peptidläkemedel. Dessa 
produkter har möjlighet att bidra till lägre kostnader och högre produktion hos läkemedelstillverkare, 
vilket ökar tillgängligheten till kostnadseffektiva läkemedel och ger fler människor runt om i världen 
tillgång till livsnödvändig behandling av diabetes och fetma. Nanologica har huvudkontor i Södertälje 
och Nanologicas aktie (NICA) är listad för handel på Nasdaq Stockholm Main Market sedan 2022. För 
ytterligare information, vänligen besök .www.nanologica.com

http://www.nanologica.com
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